PAGE
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

	«Административно-хозяйственное управление»

	ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(МКУ «АХУ» ПМР)

ПРИКАЗ

 28.06.2013

                             село Владимиро-Александровское

№ 11
	Об утверждении Положения об оплате труда работников и введении в действие нового штатного расписания

На основании постановления администрации Партизанского муниципального района от 26 июня 2013 года № 582 «О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Партизанского муниципального района», в связи с введением новой системы оплаты труда,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые и вводимые в действие с 01 сентября            2013 года:

1.1. Положение об оплате труда работников.
1.2. Новое штатное расписание.
2. Провести организационно-штатные мероприятия, связанные с введением новой системы оплаты труда работников учреждения, с соблюдением трудового законодательства, в том числе обеспечить:

2.1. Уведомление работников об изменении условий трудового договора (28.06.2013) и получение письменных согласий (отказов) работников.
2.2. Оформление дополнительных соглашений к трудовым договорам работников до 31.08.2013.
2.3. Подготовку соответствующих приказов до 31.08.2013.
3. Признать утратившими силу с 01 сентября 2013 года:
3.1. Приказ от 31.10.2011 № 49 «Об утверждении Положения об оплате труда работников и введении в действие нового штатного расписания» и Положение, утвержденное указанным приказом.
3.2. Штатное расписание, утвержденное приказом от 31.10.2011 № 49      (в редакции приказов от 20.07.2012 № 16, от 06.09.2012 № 24, от 01.10.2012      № 28).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор учреждения

      Л.А.Кравченко